[image: ]

№ 3/2                                                                                        от 23.12.2015г.

Решение                                                                                  Карар

Об освобождении
от налогообложения
по земельному налогу
и  по налогу на имущество
физических лиц

В соответствии с Бюджетным и Налоговым кодексами Российской Федерации, статьей 33 Устава муниципального образования "Город Чистополь" Чистопольского муниципального района Республики Татарстан в целях благоустройства производственных помещений и территории промышленной площадки, Чистопольский городской Совет решил:

1. Освободить от налогообложения по земельному налогу  и по налогу на имущество  физических лиц на 2016 год  субъекты  инфраструктуры поддержки малого и среднего предпринимательства, получившие государственную аккредитацию в Республики Татарстан в качестве промышленной площадки муниципального уровня, в отношении земельных участков и имущества, используемых в качестве промышленных площадок.
2. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Чистопольского городского Совета по бюджету и прогнозированию, промышленности и предпринимательству (Хасанов Э.Р.).
[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования
«Город Чистополь»,
председатель Чистопольского
городского Совета                                                                                   Д.А.Иванов
image1.png
B H S Q= Topoackoii Coset [Pexum orpannsentols GyHkumonanbHoctw] - Word ? @ - x
AN [NABHAA | BCTABKA  AM3AH  PASMETKACTPAHMUL  CCHIKM  PACCHIIKW  PELEH3VPOBAHME  BWAL  HAACTPOIKA Bxop

s Hairn ~
A1 | 4aB6BeI AQB6B AaBGB. ssmwa: AabOB AaBGBsl AsS68sT AaBoBs AaBGBsl daBGBel ickiiel AaBGBel ia 1| 28, 3ameruire

- [ - || Bogenenue 3aronoso.. 3aronoso.. 3aronoso.. Hassanme 106w Mogsaron.. Crporwii TBesurre.. Craboes. Cwnswoe.. LUurara2  Boenenn. Cnabance. =

TimesNewF-[10  -| A" A" | Aa- | 20

Beranums

B 5 WA
"™ Gopuar no obpany | K K A e X x ¥-a

1 Beigenims ~

Crmemn @ M 5 5 B — o
o FE R b2 3 s e 7 s W H o R BB kDA B
. PECIIVBJIMKA TATAPCTAH TATAPCTAH PECIIYBJIIKACHI
MYHHULIUITAJIEHOE OBPA30BAHUE . .
. H:E"OPOL[ IICTOTIONb» UCTAN MYHHIHTIAJL PAHOHBI
. WICTOHONLCKOMO IHCTAI IIOhOPE»
- MYHHULIUITAJILHOT'O PAHOHA MYHUIUIIATE BEPOMIIETE
. YN CTOHO.IhCKHAI UUCTAN
B T'OPOJICKOM COBET IMIOhOPE COBETBI
- ymuna K.Mapxkea, mom 46, K.Mapxkc ypamsl, 46 HIHI fopT,
] ropox Yucronoins, 422980 Yucrait mohape, 422980

] Ten. (84342) 5-31-80, Ten/paxc 5-27-27, E-mail: chistay@tatar.ru

] Ne
- Ha Ne

CIPAHMLALM37  4MCTO

Lrye| @& [0l @ € @ valRuinowa,noncxs...| Y @ Total Commander 7.50a ... [T Foponcoi Conet [Pe... RU

28012015